YcmaHoBa PuruHa ®duppnaycoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0042-25

0043-25

0044-25

0045-25

0046-25

0047-25

0048-25

0049-25

0050-25

0051-25

0052-25

0053-25

0054-25

0056-25

0055-25

0057-25

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycoBHa

YrO YcmaHoBa PurnHa
duppaycosHa

4YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

4YMO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

4YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

YMO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

4YMNO YcmaHoBa PuruHa
dnppaycosHa

YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

4YMNO YcmaHoBa PuruHa
®duppaycosHa

YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

YMO YcmaHoBa PurunHa
duppaycosHa

YroO YcmaHoBa PurnHa
duppaycosHa

YroO YcmaHoBa PurunHa
duppaycosHa

YrO YcmaHoBa PurnHa
duppaycosHa

YMNO YcmaHoBa PuruHa
duppaycosHa

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.10.2025

10.10.2025

14.10.2025

17.10.2025

21.10.2025

28.10.2025

05.11.2025

14.11.2025

17.11.2025

17.11.2025

26.11.2025

27.11.2025

08.12.2025

12.12.2025

13.12.2025

24.12.2025

CBepeHusa

YcmaHoBa PuruHa ®uppaycosHa

003979

11.03.2008

O6BbeKT OueHKU

BawkopTocTaH, Yoa,
Komcomonbckas, 15, 694

bawkopTocTaH, Yoa,
MenpeneeBa, 137/3, 179

BawkopTocTaH, Yoa,
MapxomeHko, 123, 391

bawkopTocTaH, Yda, MywkuHa,
56, 56

BawkopTocTaH, Yda, MuHuranm
FybanpynnuHa, 10, 431

BawkopTocTaH, Yda, Mnxanna
3anuesa, 6, 158

BawkopTocTaH, Yda,
MapxomeHko, 123, 180

BallKopToCTaH, ceno A3bIKoBO,
KocmoHasToB, 9, 9

BawkopTocTaH, Yda, NeHepana
Kycumosa, 15, 91

Pecn bawkopTocTaH, Yoa,
MepBomaiickasn yn, 89, kB 36

BbawkopTocTaH, Yoa,
MoanonkoBHMKa HepgowmnBunHa,
7, 359

Pecn bawkopTocTaH, Yda,
MoanonkoBHMKa HepowwuBnHa
yn, 7, ke 439

BbawkopTocTaH, Yda, Pynonbda
Hypeesa, 9, 130

Pecn bawkopTocTaH, Yda,
Pynonbta HypeeBa yn, 9, KB
326

Pecn bawkopTocTaH, Yda,
MNMoanonkoBHMKa HepowmnBmnHa
yn, 7, kB 429

BawkopTocTaH, Yda, MNorons,
29, 393

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA n
NINKBUAALMNOHHAs

PblHO4YHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAALNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasA n
NNKBUAALNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NIMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NNKBUAAUNOHHAs

PblHOYHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHOYHasA n
NIMKBUAALVNOHHAA

PblHOYHasa n
NINKBUAALMNOHHAsA

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALMOHHAA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Усманова Ригина Фирдаусовна

