

Усманова Ригина Фирдаусовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Усманова Ригина Фирдаусовна			
Номер в реестре членов РОО		003979			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0042-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	10.10.2025	Башкортостан, Уфа, Комсомольская, 15, 694	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0043-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	10.10.2025	Башкортостан, Уфа, Менделеева, 137/3, 179	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0044-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	14.10.2025	Башкортостан, Уфа, Пархоменко, 123, 391	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0045-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	17.10.2025	Башкортостан, Уфа, Пушкина, 56, 56	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0046-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	21.10.2025	Башкортостан, Уфа, Минигали Губайдуллина, 10, 431	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0047-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	28.10.2025	Башкортостан, Уфа, Михаила Зайцева, 6, 158	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0048-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	05.11.2025	Башкортостан, Уфа, Пархоменко, 123, 180	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0049-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	14.11.2025	Башкортостан, село Языково, Космонавтов, 9, 9	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0050-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	17.11.2025	Башкортостан, Уфа, Генерала Кусимова, 15, 91	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0051-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	17.11.2025	Респ Башкортостан, Уфа, Первомайская ул, 89, кв 36	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0052-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	26.11.2025	Башкортостан, Уфа, Подполковника Недошивина, 7, 359	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0053-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	27.11.2025	Респ Башкортостан, Уфа, Подполковника Недошивина ул, 7, кв 439	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0054-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	08.12.2025	Башкортостан, Уфа, Рудольфа Нуриева, 9, 130	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0056-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	12.12.2025	Респ Башкортостан, Уфа, Рудольфа Нуриева ул, 9, кв 326	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0055-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	13.12.2025	Респ Башкортостан, Уфа, Подполковника Недошивина ул, 7, кв 429	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
0057-25	ЧПО Усманова Ригина Фирдаусовна	24.12.2025	Башкортостан, Уфа, Гоголя, 29, 393	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости